ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局

〒310-0803 茨城県水戸市城南3-4-25
TEL (029) 306-7750  FAX (029) 306-7751

LIONS CLUBS INTERNATIONAL DISTRICT 333-E CABINET OFFICE

3-4-25 JOUNAN MITO IBARAKI 310-0803 JAPAN

Mail  info@lc333-e.com   URL  https://www.lc333-e.com

2025 年 7月 29 日

ライオンズクラブ国際協会

関係事務所 各位

ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区

クラブ会長 各位

ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区

地区ガバナー 若林 純也

333-E 地区キャビネット事務局夏期休暇のお知らせ

拝啓 酷暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

標題につきまして、キャビネット事務局の夏期休暇を下記の通りお知らせいたしますので、

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

休暇期間：   2025 年 8 月 9 日（土）～ 8 月 17 日（日）

緊急連絡先： キャビネット幹事 関川 恵一（せきかわ けいいち）

TEL：080-3244-5167

          キャビネット会計 大窪 聡史（おおくぼ さとし）

TEL：090-4963-6914

以上